ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения, оценки и определения победителя в проведении открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли детского отделения МАУЗ «Новоорская ЦРБ»
29.09.2012г.

1. Наименование:

Право заключить договор  на выполнение работ по капитальному ремонту кровли детского отделения МАУЗ «Новоорская ЦРБ»

2. Заказчик:

Муниципальное автономное учреждение здравоохранения «Новоорская центральная районная больница»
3. Предмет договора:

выполнение работ по капитальному ремонту кровли детского отделения МАУЗ «Новоорская ЦРБ»

1. Начальная (максимальная) цена договора: 800 813 руб. (Восемьсот  тысяч восемьсот тринадцать рублей).

4. Извещение о проведении открытого запроса цен:
Извещение о проведении открытого запроса цен № 01  было размещено на официальном сайте Муниципального автономного учреждения здравоохранения «Новоорская ЦРБ»   по адресу www.crb-novoorsk раздел «Закупки»).

5. Сведения о комиссии:
На заседании  комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен присутствовали:

Председатель комиссии: Манакова Г.Р.
Члены комиссии:

- Кашапова Г.Д.,
- Погорелов П.А.,

- Кондакова Ю.М.

Присутствовали 4(четыре) из 4(четырех).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен проведена  29.09.2012 г. в 11:00 (по местному времени) по адресу: 462800, Оренбургская область, Новоорский район, п. Новоорск, ул. Булдакова д.2
Все заявки, поступившие на участие в открытом запросе цен, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом запросе цен в порядке их поступления.

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом запросе цен.
Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом запросе цен, в соответствии с требованиями и условиями, установленными в закупочной документации, и приняла решение:
 В соответствии с «Положением о закупках товаров, работ, услуг Муниципального автономного учреждения здравоохранения «Новоорская центральная районная больница »,  рекомендовано   заключить договор с обществом с ограниченной ответственностью «Уралспецстрой », которое подало заявку на участие в открытом запросе цен, на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в открытом запросе цен и закупочной документацией.

9. Публикация и хранения протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Муниципального автономного учреждения здравоохранения «Новоорская центральная районная больница»   по адресу www.crb-novoorsk.ru (раздел «Закупки»).

Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты подведения итогов настоящего открытого запроса цен.

__________________/Манакова Г.Р./

__________________/Погорелов П.А./

__________________/Кашапова Г.Д./

__________________/Кондакова Ю.М./